
THE EUROPEAN ENVIRONMENT AGENCY 
 

 

TISKOPIS �ÁDOSTI  
 

(Zodpovězte v�echny otázky. Kde je to vhodné, napi�te �ne�. �ádnou kolonku nenechávejte prázdnou ani ji 
nepro�krtávejte. Vyplňte na psacím stroji nebo tiskacími písmeny ČERNÝM inkoustem.)  

 
 
 

Foto  

 Napi�te prosím podrobnosti o pracovní pozici, o které uva�ujete (viz.  
Oznámení volného místa):  

  Referenční číslo:  
 
Název pracovní pozice: 
  
(Prosím uveďte Referenční číslo na obálce a při ve�keré budoucí korespondenci, 
vztahující se k této �ádosti)  

 
 

1. Příjmení1   Jméno(a): 
 

 

2. Kontaktní adresa:     
Ulice  
 
 

 Číslo Po�tovní směrovací 
číslo  

Město 

Země  
 
 

 Telefonní číslo   Faxové číslo 
(pokud máte) 

     
3. Místo narození:   4.  Datum 

narození: 
Den: 

 
 
Měsíc: 

 
 
Rok: 

5.  Národnost (máte-li dvojí národnost, uveďte obě): 
 
6.  Pohlaví2: 
 

   �ena   Mu� 

 
 
7. Znalost jazyků: 
 
Do příslu�né kolonky nebo kolonek vepi�te následující čísla (1, 2, 3, nebo 4):  
1 Mateřský jazyk  
2 Vysoká úroveň  
3 Dobrá pracovní znalost  
4 Minimální znalost  

 
Anglicky Němec-

ky  
Dánsky  �panělsky  Fran-

couzsky 
Řecky  Italsky  Holand-

sky  
Portu-
galsky  

�védsky  Finsky  Norsky  Island-
sky  

 
 

            

Bulhar-
sky 

Česky  Eston-
sky  

Maďarsky Loty�-
sky 

Litevsky Polsky Rumun-
sky 

Sloven-
sky 

Slovin-
sky 

Malt-
sky 

Turecy Jiný 
jazyk 

(prosím 
specifik

ujte) 
 

 
            

 

                                                           
1 Va�e �ádost bude registrována pod tímto jménem. Prosím pou�ívejte ho a uveďte referenční číslo  ve ve�keré 
va�í korespondenci. Jakékoli jiné jméno (např. jméno za svobodna), které se mů�e objevit na va�ich diplomech 
nebo potvrzeních, týkajících se této �ádosti, uveďte ní�e:  
 
2 EEA je zaměstnavatel s rovnými příle�itostmi 



 

 

2

2

8. Vzdělání: 
  
A. Základní, střední, vy��í střední nebo technické vzdělání, bez vysoko�kolského stupně  

Získaná vysvědčení nebo 
diplomy  

Studium v letech  Hlavní  studijní předměty 
 

Jméno a adresa  instituce 
 

 od  do   

     

     

     

     

     

 
B.  Vy��í vzdělání (vysoko�kolské nebo jemu rovnocenné) 

Získaná vysvědčení nebo 
diplomy  

Studium v letech  Hlavní  studijnípředměty  Jméno a adresa  instituce 
 

 od do   

     

     

     

     

     

 
C.  Postgraduální vzdělání  

Získaná vysvědčení nebo 
diplomy  

Studium v letech  Hlavní studijnípředměty  Jméno a adresa instituce 
 

 od  do   

     

     

     

     

     

 
D. Dal�í �kolení nebo specializované kurzy a semináře, týkající se va�í pracovní činnosti (přilo�te příslu�ná 
vysvědčení.)    

Typ kurzu/semináře (téma) Trvání kurzu  (roky/měsíce) Instituce 
 od do  
    
 od do  
    
 od do  
    
 od do  
    

 
Fotokopie diplomů a ostatních dokumentů prokazujících dosa�ené vzdělání  zmiňované   v části A a/nebo 
B musí být přilo�eny k této �ádosti!  

 



 

 

3

3

9.  Přede�lá zaměstnání  
 
Uveďte prosím v obráceném chronologickém pořadí (tj. počínaje va�ím současným zaměstnáním) zaměstnání, 
která jste měl/a a uveďte jakoukoli důle�itou zku�enost, získanou z této doby, o které si myslíte, �e mů�e být 
u�itečná při hodnocení va�ich předchozích zaměstnání. Pou�ijte jednu část pro ka�dé zaměstnání; je-li to nutné, 
pou�ijte dal�í  listy.  
 

Současné nebo poslední zaměstnání  

1. Jméno a adresa zaměstnavatele: Doba zaměstnání:  Trvání:  

 od: 
(den, měsíc, rok): 

do: 
(den, měsíc, rok): 

(odpovídající počtu 
měsíců na plný  

   pracovní úvazek)3: 

    

         /         /                  /         /           

Přesný popis pracovní pozice:  

  

Místo práce:  

  

Druh práce:   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Důvody odchodu:   

  

  

  

 
10. Je mo�né získat reference od va�eho současného zaměstnavatele?      Ano                     Ne 
 
11. Výpovědní doba, po�adovaná k odchodu z va�eho současného zaměstnání:........................................... 

                                                           
3 Jestli�e jste byli zaměstnáni na částečný pracovní úvazek, vypočítejte dobu zaměstnání tak, jako byste pracovali 
na  plný pracovní úvazek.  
 



 

 

4

4

 
Předchozí zaměstnání: 

2. Jméno a adresa zaměstnavatele: Zaměstnán: Trvání 
 od: do: (odpovídající počtu 
 (den, měsíc, rok): (den, měsíc, rok): měsíců na plný 

pracovní úvazek)3: 
    
         /         /                  /         /           
Druh práce:  

  

  

  

  

  

Důvody odchodu:   

  

  

 
 

Dřívěj�í zaměstnání: 

3. Jméno a adresa zaměstnavatele: Zaměstnán: Trvání 
 od: do: (odpovídající počtu 
 (den, měsíc, rok): (den, měsíc, rok): měsíců na plný 

pracovní úvazek)3: 
    
         /         /                  /         /           
Druh práce:  

  

  

Důvody odchodu:  

  

4. Jméno a adresa zaměstnavatele: Zaměstnán: Trvání 
 od: do: (odpovídající počtu 
 (den, měsíc, rok): (den, měsíc, rok): měsíců na plný 

pracovní úvazek)3: 
    
         /         /                  /         /           
Druh práce:  

  

  

Důvody odchodu:  

  

 
Pokračujte na dal�ích listech, je-li to nutné! 

                                                           
3 Jestli�e jste byli zaměstnáni na částečný pracovní úvazek, vypočítejte dobu zaměstnání tak, jako byste pracovali 
na  plný pracovní úvazek.  
 
 
 
 



 

 

5

5

12.  Del�í  období strávená v zahraničí a týkajících se pracovní činnosti a/nebo studia: (uveďte datum, 
nav�tívenou zemi a účel pobytu)   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
13. Máte nějaké fyzické posti�ení  , který by vám mohl způsobit praktické potí�e během testů nebo přijímacího 
pohovoru? 
 
   Ano    Ne 
 
(Jestli�e ano, uveďte podrobnosti na zvlá�tní list papíru4 ) 
 
 
 
 
14. Kulturní a společenské činnosti a sport: 
 
 
 
 
 
 
 
 
15. Jestli�e jste byl/a jakýmkoli soudem odsouzen/a nebo uznán/a vinným/vinnou z nějakého přestupku či 
trestného činu, poskytněte bli��í informace  
 
 
 
 
 
 
 
 
16. Uveďte prosím,  jak jste se o tomto konkurzu na místo dozvěděl/a:  
 
 

 
 

                                                           
4 Jediným účelem této otázky je umo�nit administrativě provést potřebná opatření  



 

 

6

6

 
 
 
 

Důle�ité: 
 
Tiskopis �ádosti bude brán v úvahu pouze, jestli�e: 
 
- jste ho poslali ne později, ne� je závěrečné datum pro podání �ádosti (dokladem je datum podání na po�tě) 
- tiskopis �ádosti je čitelně vyplněn, podepsán a datován 
- jste přilo�ili fotokopie potvrzení o zkou�kách a fotokopii dokumentu, osvědčující va�i národnost  
- referenční číslo konkurzu je zřetelně uvedeno na tiskopisu a na obálce  

 
 
 
 
 
 

PROHLÁ�ENÍ 
 
 
 
 

Já, ní�e podepsaný/á, prohla�uji na svou čest, �e informace, uvedené vý�e jsou pravdivé a úplné. 
Prohla�uji na svou čest, �e: 
 

1. se tě�ím  plným občanským právům  
2. jsem splnil/a v�echny právní závazky týkající se vojenské slu�by  
 

Zavazuji se, �e poté, co o to budu po�ádán/a, co nejdříve dodám doklady týkající se rodinného   stavu i jakékoli 
dal�í doklady doplňující ty, které ji� byly předlo�eny a jsou uvedeny v příloze.  
Jsem si vědom/a toho, �e jakékoli nepravdivé prohlá�ení nebo opominutí, a to  i  neúmyslné, mů�e vést k zru�ení 
mé �ádosti.  
Před přijmutím jsem ochoten/ochotna podstoupit lékařskou prohlídku.  
 
 
 
 
 
Datum     Podpis 



 

 

7

7

 
 THE EUROPEAN ENVIRONMENT AGENCY  

 
  

 
 
 
 
 
 

Jméno a adresa musí být vyplněna �adatelem  
 
 

Potvrzení o přijetí �ádosti  
 

 
Tato potvrzení neznamená, �e nutně budete pozváni k přijímacímu pohovoru. 
 
S rozhodnutím týkajícím se  va�í �ádosti budete písemně seznámeni. V době, ne� dostanete toto rozhodnutí, 
prosím netelefonujte, proto�e vám  nebudeme moci poskytnout jakékoli dal�í informace.  
 

Referenční číslo:  
 
Seznam dokladů a/nebo diplomů (pouze kopie) připojených k tiskopisu �ádosti:  

 
(Vyplní �adatel)  

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

9.  

10.  
 
 
  

 
 
 
 
Razítko/datum a podpis sekretariátu Výběrové komise  

 
 
EUROPEAN ENVIRONMENT AGENCY, KONGENS NYTORV 6, DK-1050 COPENHAGEN K, DENMARK 
 


